
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 10 

СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ 

ПРИКАЗ 

 

    от 04.12.2023.                                        № 148 

ст. Незамаевская 

 

О внесении изменений в приказ 

 

 

В связи с изменением кадрового состава в МКДОУ детский сад № 10, 

приказываю: 

1. Внести изменения в приказ МКДОУ детский сад № 10 № 126 от 01.07.2023. 

«Об утверждении Регламента о порядке учета, хранения и уничтожения 

машинных носителей информации в  МКДОУ детский сад № 10»: 

Пункт  3 приказа  изложить в новой редакции:  

«Назначить постоянно действующую комиссию по контролю учета, 

хранения и уничтожения носителей персональных данных (машинных 

носителей информации), в том числе за уничтожением ключевых 

документов, в составе: 

Председатель комиссии: Орел Ольга Викторовна, старший 

воспитатель. 

Секретарь комиссии: Дудник Анна Владимировна, воспитатель. 

Члены комиссии: Шматова Мария Михайловна, воспитатель, Сокор Анна 

Викторовна, воспитатель.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ детский сад  № 10                                          Е.В.Привалова 

 


